
Uchwała Nr XXXVIII/7/10 
Rady Gminy  Jedlińsk 
z dnia 18 marca 2010r. 

 
 
w sprawie uchwalenia planu pracy  Komisji Rewizyjnej  Rady Gminy  Jedlińsk  
 na 2010 rok. 
 
 
                   Na podstawie art.18 a ust. 1 i 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym / Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami/  , § 39 ust. 4 Statutu Gminy Jedlińsk uchwalonego uchwałą Rady 
Gminy Jedlińsk Nr II/5/2002 z dnia 12 grudnia 2002 r. uchwala się  
co następuje : 
 
      

§ 1. 
 
Uchwala się plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy  Jedlińsk 
 na 2010 rok  stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej 
 Rady Gminy  Jedlińsk.               
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  XXXVIII/7/2010                                                                                                                
                                                                                                       Rady  Gminy Jedlińsk    
                                                                                                               z dnia  18 marca 2010 r.               
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
                                                                                                        
 
           Plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy  Jedlińsk 
                                                   na 2010 rok. 
 
 
I . Analiza wykonania budżetu za 2009 rok . Przygotowanie uchwały Komisji    
    Rewizyjnej do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie , Delegatura w Radomiu  
    w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy . 
    Termin realizacji: marzec- kwiecień  2010 r. 
------------------------------------------------------------------------------------------------ 
II Analiza materiałów przygotowywanych na sesje Rady Gminy  
    w szczególności projektów uchwał . 
    Termin realizacji – cały rok . 
III . Kontrola realizacji uchwał podjętych przez Radę Gminy  
       Termin realizacji : - cały  rok . 
IV . Analiza wykonania budżetu gminy za I półrocze 2010 roku  

  i wypracowanie wniosków . 
  Termin realizacji : sierpień - wrzesień 2010 rok. 

V.   Rozpatrywanie skarg i wniosków zleconych Radzie Gminy i Przewodniczącemu Rady  
 Termin realizacji : według potrzeb cały rok. 

VI. Wykonywanie innych zadań zleconych przez Radę w zakresie kontroli. 
Termin realizacji : cały rok. 

VII. Bieżąca  kontrola wykonania budżetu oraz materiałów źródłowych budżetu gminy  .     
       Termin realizacji : cały rok . 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
VIII .Kontrola Jednostki organizacyjnej  Urzędu Gminy – Samodzielnego Publicznego     
         Zakładu Opieki Zdrowotnej w Jedlińsku. 
        Termin : II kwartał   2010 r.  
IX. Kontrola realizacji inwestycji zrealizowanych w 2009 r. z udziałem funduszy unijnych      
     oraz innych pozyskanych z zewnątrz środków . 
     Termin realizacji : marzec-czerwiec 2010 r.    
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
X. Analiza   projektu budżetu na 2011 r. przedłożonego przez Wójta Gminy i przedstawienie      
     wniosków w sprawie jego oceny.           
    Termin realizacji : listopad-grudzień 2009 r.                   

 


